



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

V1 PRINTCOMPANY A/S
ERHVERVSPARKEN 5-9, 8400 EBELTOFT
ÅRSRAPPORT
2015
39. REGNSKABSÅR

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. februar 2016**

Per Gert Bang

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	V1 PRINTCOMPANY A/S Erhvervsparken 5-9 8400 Ebeltoft Telefon: 86340511 Telefax: 86340252 Hjemmeside: www.v1print.dk E-mail: info@v1print.dk CVR-nr.: 81 75 06 10 Stiftet: 23. februar 1977 Hjemsted: Ebeltoft Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lone Bang, formand Per Gert Bang Maria Bang
Direktion	Per Gert Bang Regina Will Braun
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Danske Bank Kannikegade 4-6 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er produktion og salg af reklameflag og bannere i storformat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

For regnskabsåret 2015 er der realiseret et overskud på 37 tkr. efter skat, hvorefter egenkapitalen udgør 631 tkr.

Resultatet er 465 tkr. bedre end sidste år, og udviklingen vurderes tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det forventes at virksomheden fortsætter udviklingen i 2016, og genererer et større overskud end i 2015.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		5.721.220	5.287.255
Personaleomkostninger.....	1	-5.289.127	-5.346.425
Af- og nedskrivninger.....		-332.171	-420.557
DRIFTSRESULTAT		99.922	-479.727
Andre finansielle indtægter.....		17.788	0
Andre finansielle omkostninger.....		-68.477	-69.789
RESULTAT FØR SKAT		49.233	-549.516
Skat af årets resultat.....	2	-11.869	122.200
ÅRETS RESULTAT		37.364	-427.316
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Ekstraordinært udbytte.....		0	98.400
Overført resultat.....		37.364	-525.716
I ALT		37.364	-427.316

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		305.746	480.464
Indretning af lejede lokaler.....		200.942	285.563
Materielle anlægsaktiver.....	3	506.688	766.027
Lejededesitum.....		76.183	75.499
Finansielle anlægsaktiver.....	4	76.183	75.499
ANLÆGSAKTIVER.....		582.871	841.526
Råvarer og hjælpematerialer.....		1.426.898	1.259.464
Fremstillede varer og færdigvarer.....		57.421	0
Forudbetalinger for varer.....		27.416	36.031
Varebeholdninger.....		1.511.735	1.295.495
Tilgodehavender fra salg.....		1.076.697	703.737
Udskudt skatteaktiv.....		81.331	93.200
Andre tilgodehavender.....		0	5.000
Periodeafgrænsningsposter.....		202.673	61.566
Tilgodehavender.....		1.360.701	863.503
Likvider.....		719	511
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.873.155	2.159.509
AKTIVER.....		3.456.026	3.001.035
PASSIVER			
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		130.744	93.380
EGENKAPITAL.....	5	630.744	593.380
Gæld til pengeinstitutter.....		680.905	725.434
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.023.288	576.660
Anden gæld.....		1.121.089	1.105.561
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.825.282	2.407.655
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.825.282	2.407.655
PASSIVER.....		3.456.026	3.001.035
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Ejerforhold	8		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	4.597.957	4.653.293	
Pensioner.....	403.889	460.151	
Andre omkostninger til social sikring.....	148.179	135.722	
Andre personaleomkostninger.....	139.102	97.259	
	5.289.127	5.346.425	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	11.869	-122.200	
Materielle anlægsaktiver			3
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2015.....	1.598.834	467.685	
Tilgang.....	57.260	0	
Kostpris 31. december 2015.....	1.656.094	467.685	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....	1.118.370	182.122	
Årets afskrivninger	231.978	84.621	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....	1.350.348	266.743	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	305.746	200.942	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Lejededpositum	
Kostpris 1. januar 2015.....		75.499	
Tilgang.....		684	
Kostpris 31. december 2015.....		76.183	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		76.183	
Egenkapital			5
	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	500.000	93.380	593.380
Forslag til årets resultatdisponering.....		37.364	37.364
Egenkapital 31. december 2015.....	500.000	130.744	630.744

Aktiekapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Ingen aktier har særlige rettigheder.

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Leasing**

Selskabet har indgået leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 677 tkr. inkl. moms. Restforpligtelsen pr. 31. december 2015 udgør 1.214 tkr. inkl. moms.

Huslejeforpligtelse

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelsesvarsel, svarende til 188 tkr. inkl. moms pr. 31. december 2015.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7**

Til sikkerhed for bankgæld er der udstedt skadesløsbrev stort 1 mio. kr. med pant i simple fordringer fra salg af varer.

Ejerforhold**8**

Følgende aktionær er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som eneejer af aktiekapitalen:

Lone Bang

Skovdiget 12

8400 Ebeltoft